
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ  АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ
 

ПОСТАНОВА  
. 
  23.06.2010  . 

 
м.Київ 

 
№.     193     .

 
 
Про внесення змін у додаток 
до постанови Президії НАН 
України від 24.02.2010 № 50 
 
 
 

З метою раціонального використання коштів, виділених для 
виконання проектів НДР молодих учених НАН України відповідно               
до пп. 53 і 56 додатку до постанови Президії НАН України                
від 24.02.2010 № 50, Президія НАН України постановляє: 

1. Внести зміни у додаток до постанови Президії НАН України          
від 24.02.2010 № 50, замінивши термін у пп. 53 і 56 з червня на грудень. 

2. Фінансово-економічному відділу Президії НАН України внести 
відповідні зміни до планових показників фінансування зазначених 
наукових установ НАН України в 2010 р. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Науково-
організаційний відділ Президії НАН України та Комісію по роботі                
з науковою молоддю НАН України. 
 
 
 
 
                      Президент  
Національної академії наук України 
            академік НАН України                                         Б.Є.Патон 
 
 
         Головний учений секретар  
Національної академії наук України 
            академік НАН України                                        А.Г.Загородній 
 


